Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2016

O Município de Lucas do Rio Verde - MT, através da Pregoeira e Equipe de Apoio torna público que o procedimento
licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 033/2016 que tratava da “Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis e
perecíveis para uso na merenda escolar das escolas municipais de ensino fundamental, educação infantil, creches, e
manutenção da padaria escolar de Lucas do Rio Verde - MT.” FICA NO PRESENTE ATO REVOGADA EM TODOS OS
SEUS TERMOS, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, por razões de interesse público
decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no processo
licitatório.

Lucas do Rio Verde - MT, 25 de Novembro de 2016.

JESSICA REGINA WOHLEMBERG

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8afbce29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:11:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial